РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016  № 92-1
Об утверждении
Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов для нужд города Мценска на выполнение работ (оказание услуг) по проектированию, строительству (реконструкции), ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе Мценске с длительным производственным циклом
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 года № 978 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов для нужд города Мценска на выполнение работ (оказание услуг) по проектированию, строительству (реконструкции), ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе Мценске с длительным производственным циклом (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                                     С.С. Волков

Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от  03.02.2016  № 92-1

ПОРЯДОК
принятия решений о заключении долгосрочный муниципальных контрактов для нужд города Мценска на выполнение работ (оказание услуг) по проектированию, строительству (реконструкции), ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе Мценске с длительным производственным циклом
1. Настоящий Порядок определяет форму и порядок принятия администрацией города Мценска решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов для нужд города Мценска на выполнение работ (оказание услуг) по проектированию, строительству (реконструкции), ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, длительность производственного цикла выполнения (оказания) которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (далее - долгосрочные муниципальные контракты).
2. Решение о заключении долгосрочного муниципального контракта принимается в форме распоряжения администрации города Мценска (далее - распоряжение).
3. Распоряжением утверждаются:
3.1. Предмет долгосрочного муниципального контракта.
3.2. Предельный срок выполнения работ (оказания услуг) с учетом сроков, необходимых для размещения муниципального заказа.
3.3. Предельный объем затрат на выполнение долгосрочного муниципального контракта с разбивкой по годам и указанием вида затрат (проектирование, строительство (реконструкция) объекта, ремонт объекта, содержание объекта).
3.4. Источники финансирования долгосрочного муниципального контракта.
3.5. Основные условия долгосрочного муниципального контракта.
3.6. Адрес объекта или наименование затрат на приобретение не монтируемого оборудования для оснащения автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе Мценске (далее - объекты), а также техники и оборудования, не входящих в смету строительства, включая транспортные средства.
3.7. Наименование муниципального заказчика.
4. Проект распоряжения разрабатывается управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Мценска и подлежит согласованию с финансовым управлением администрации города Мценска.